Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1347- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SERVENTE ESCOLAR

 O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições

que lhe são designadas por lei, e tendo em vista solicitação da Secretaria Municipal de

Educação contida nos processos protocolados sob nº 2100392/2014 e 2550061/2014,

C O N V O C A

                                        Nome Emprego Class.

Stela Maris Sildivar Camargo Servente Escolar 135º

Alessandra Aparecida Dias Gonçalves Servente Escolar 136º

Gisele de Jesus Laskos Andolfer Servente Escolar 26º Afrodescendente

Edna Rosangela Moreira Santos Servente Escolar 137

Candidatas aprovadas no Concurso Público nº 001/2013, para o emprego público

de Servente Escolar,  a comparecerem no dia 24/09/2014 (Vinte e quatro de setembro

de 2014), às 14 horas,  na Sala nº 10  da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av.

Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo, para escolha de vagas da Rede Municipal de

Ensino.

O não comparecimento na data aprazada caracterizará desistência, perdendo as

candidatas os direitos adquiridos em virtude de suas aprovações no referido Concurso

Público.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 17 de setembro de 2014.

ENDRIGO FABIANO RIBEIRO

Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos de Recursos Humanos